



# ASERI VALLAVOLIKOGU

## VII KOOSSEISU

### ISTUNGI PROTOKOLL

Aseri

28. märts 2012 nr 28

Algus kell 16.00, lõpp 17.40.

Juhatas vallavolikogu esimees Riho Kutsar.

Protokollis vallasekretär Inna Palm.

Osa võttis 13-st vallavolikogu liikmest 8, osavõtuleht lisatud protokollile.

Puudusid: Sergei Arefjev, Gaido Kentem, Viktor Lonski, Astred Meiel, Jüri Šipilov.

Volikogu istungist võtsid osa: vallavanem Urve Takjas, abivallavanem Koit Oras ja valla pearaamatupidaja Ruth Jõgiste.

Volikogu esimees Riho Kutsar tegi ettepaneku täiendada esitatud volikogu päevakorda 10. punktiga "Aseri Vallavolikogu 29.02.2012 otsuse nr 119 "Uuskõrtsi kinnistu detailplaneeringu kehtestamine" kehtetuks tunnistamine (poolt 8).

#### P Ä E V A K O R D:

1. Aseri Keskkooli ümberkorraldamine.

Ettekandja - Aseri Keskkooli direktor Riho Kutsar

2. Aseri Vallavolikogu 25. septembri 2009 määruse nr 83 "Aseri Vallavalitsuse teenistuselähetuse kulude hüvitamise ja päevaraha maksmise tingimused, ulatus ja kord" muutmine.

Ettekandja – valla pearaamatupidaja Ruth Jõgiste

3. Aseri Vallavolikogu 25. septembri 2009 määruse nr 84 "Aseri Vallavalitsuse töölähetuse kulude hüvitiste maksmise kord ning välislähetuse päevaraha alammäär, maksmise tingimused ja kord" muutmine.

Ettekandja – valla pearaamatupidaja Ruth Jõgiste

4. Aseri Vallavalitsuse avalike teenistujate ja allasutuste töötajate isikliku sõiduauto kasutamise kulude hüvitiste määrad ning nende maksmise tingimused ja kord.

Ettekandja – valla pearaamatupidaja Ruth Jõgiste

5. Lisaeelarve.

Ettekandja – valla pearaamatupidaja Ruth Jõgiste

6. Revisjonikomisjoni suunamine 2011. aasta plaanilise kontrolli teostamiseks.

Ettekandja – volikogu esimees Riho Kutsar

7. Vallavanem Urve Takjase puhkuse ajakava kinnitamine.

Ettekandja - volikogu esimees Riho Kutsar

8. Aseri Vallavolikogu 25.02.1998 määrus nr 31 "Aseri vallavara valdamise, kasutamise ja käsutamise kord" muutmine.

Ettekandja – abivallavanem Koit Oras

9. Nõusoleku andmine kinnistute koormamiseks hoonestusõigusega.

Ettekandja – abivallavanem Koit Oras

10. Aseri Vallavolikogu 29.02.2012 otsuse nr 119 "Uuskõrtsi kinnistu detailplaneeringu kehtestamine" kehtetuks tunnistamine.

Ettekandja – abivallavanem Koit Oras

Volikogu esimees Riho Kutsar tegi ettepaneku kinnitada esitatud ja täiendatud päevakord (poolt 8).

### **Päevakorrapunkt 1**

Aseri Keskkooli ümberkorraldamine.

Kuulati Aseri Keskkooli direktor Riho Kutsari ettekannet.

Koolidirektor tutvustas HTM-i poolt algatatud gümnaasiumide koolivõrgu korrastamise tingimusi ja Ida-Viru maakonna koolivõrgu korrastamise projekti.

Toimus arutelu Aseri Keskkooli gümnaasiumi osa ümberkorraldamisest. Arutelu toimus selle üle, et õpilaste vähesuse tõttu mitte avada 10. klassi alates 01. septembrist 2012, kas lubada lasta lõpetada keskkool nendel õpilastel, kes juba õpivad gümnaasiumi osas st praegustel 10. ja 11. klassi õpilastel, kas vald on suuteline ülal pidama gümnaasiumiosa, kui valitsus rahastamise tingimusi muudab. Praegu on õpilasi 10. klassis 12 ja 11. klassis 3.

Eha Polluks – ettepanek hääletamiseks: alates 01. septembrist 2012 mitte avata 10. klassi ja ülejäänud arutelul olnud küsimused tulevad arutusele järgnevatel volikogu istungitel (poolt 6, ei hääletanud 2).

Otsustati - hääletustulemusena (poolt 6, ei hääletanud 2) vastu võtta volikogu otsus nr 121 "Aseri Keskkooli ümberkorraldamine" (protokollis juures).

### **Päevakorrapunkt 2**

Aseri Vallavolikogu 25. septembri 2009 määruse nr 83 "Aseri Vallavalitsuse teenistuslähete kulude hüvitamise ja päevaraha maksmise tingimused, ulatus ja kord" muutmine.

Kuulati valla pearaamatupidaja Ruth Jõgiste ettekannet, kes tutvustas muudatusi.

Otsustati - ühehäälselt (poolt 8) vastu võtta volikogu määrus nr 39 „Aseri Vallavolikogu 25. septembri 2009 määruse nr 83 "Aseri Vallavalitsuse teenistuslähete kulude hüvitamise ja päevaraha maksmise tingimused, ulatus ja kord" muutmine" (protokollis juures).

### **Päevakorrapunkt 3**

Aseri Vallavolikogu 25. septembri 2009 määruse nr 84 "Aseri Vallavalitsuse töölähetuse kulude hüvitiste maksmise kord ning välislähete päevaraha alammäär, maksmise tingimused ja kord" muutmine.

Kuulati valla pearaamatupidaja Ruth Jõgiste ettekannet, kes tutvustas muudatusi.

Otsustati - ühehäälselt (poolt 8) vastu võtta volikogu määrus nr 40 "Aseri Vallavolikogu 25. septembri 2009 määruse nr 84 "Aseri Vallavalitsuse töölähetuse kulude hüvitiste maksmise kord ning välislähete päevaraha alammäär, maksmise tingimused ja kord" muutmine (protokollis juures).

### **Päevakorrapunkt 4**

Aseri Vallavalitsuse avalike teenistujate ja allasutuste töötajate isikliku sõiduauto kasutamise kulude hüvitiste määrad ning nende maksmise tingimused ja kord.

Kuulati valla pearaamatupidaja Ruth Jõgiste ettekannet.

Otsustati - ühehäälselt (poolt 8) vastu võtta volikogu määrus nr 41 "Aseri Vallavalitsuse avalike teenistujate ja allasutuste töötajate isikliku sõiduauto kasutamise kulude hüvitiste määrad ning nende maksmise tingimused ja kord" (protokollis juures).

### **Päevakorrapunkt 5**

Lisaeelarve.

Kuulati valla pearaamatupidaja Ruth Jõgiste ettekannet, kes tutvustas 2012. aasta esimest lisaeelarvet.

Otsustati - ühehäälselt (poolt 8) vastu võtta volikogu määrus nr 42 „Lisaeelarve“ (protokolli juures).

#### **Päevakorrapunkt 6**

Revisjonikomisjoni suunamine 2011. aasta plaanilise kontrolli teostamiseks.

Kuulati volikogu esimehe Riho Kutsari ettekannet.

Otsustati - ühehäälselt (poolt 8) vastu võtta volikogu otsus nr 122 “ Revisjonikomisjoni suunamine 2011. aasta plaanilise kontrolli teostamiseks“ (protokolli juures).

#### **Päevakorrapunkt 7**

Vallavanem Urve Takjase puhkuse ajakava kinnitamine.

Kuulati volikogu esimehe Riho Kutsari ettekannet.

Otsustati - ühehäälselt (poolt 8) vastu võtta volikogu otsus nr 123 “ Vallavanem Urve Takjase puhkuse ajakava kinnitamine“ (protokolli juures).

#### **Päevakorrapunkt 8**

Aseri Vallavolikogu 25.02.1998 määrus nr 31 “Aseri vallavara valdamise, kasutamise ja käsutamise kord” muutmise.

Kuulati abivallavanem Koit Orase ettekannet, kes tutvustas tehtavaid muudatusi määruks.

Otsustati - ühehäälselt (poolt 8) vastu võtta volikogu määrus nr 43 „Aseri Vallavolikogu 25.02.1998 määrus nr 31 “Aseri vallavara valdamise, kasutamise ja käsutamise kord” muutmise (protokolli juures).

#### **Päevakorrapunkt 9**

Nõusoleku andmine kinnistute koormamiseks hoonestusõigusega.

Kuulati abivallavanem Koit Orase ettekannet, kes tutvustas OÜ Aseri Kommunaal taotlust.

Seoses reoveekogumisala ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni ehitamise ja rekonstrueerimise projekti (SFOS kood 2.1.0101.09-0002) raames Aseri Vallavalitsusele kuuluvatele kinnistutele hoonete ja tehnorajatiste rajamiseks on OÜ-l Aseri Kommunaal vajalik taotleda maakasutusõigust.

Otsustati - ühehäälselt (poolt 8) vastu võtta volikogu otsus nr 124 “Nõusoleku andmine kinnistute koormamiseks hoonestusõigusega“ (protokolli juures).

#### **Päevakorrapunkt 10**

Aseri Vallavolikogu 29.02.2012 otsuse nr 119 “Uuskõrtsi kinnistu detailplaneeringu kehtestamine” kehtetuks tunnistamine.

Kuulati abivallavanem Koit Oras ettekannet.

Detailplaneeringu menetlemise protsessis on Aseri Vallavalitsus ekslikult jätnud tähelepanuta asjaolu, et detailplaneeringuga on tehtud ettepanek muuta Aseri valla osavallaplaneeringut ning lähtudes planeerimisest §23, korraldab sellisel juhul järelevalvet detailplaneeringute üle maavanem. Järelevalve teostaja annab detailplaneeringule oma heakskiidu ning pärast järelevalve käigus esitatud nõuete täitmist teeb kohalikule omavalitsusele ettepaneku planeeringu kehtestamiseks.

Lähtudes nimetatud asjaoludest tuleb Aseri Vallavolikogu 29.02.2012 otsus nr 119 “Uuskõrtsi kinnistu detailplaneeringu kehtestamine” tunnistada kehtetuks.

Otsustati - ühehäälselt (poolt 8) vastu võtta volikogu otsus nr 125 “Aseri Vallavolikogu 29.02.2012 otsuse nr 119 “Uuskõrtsi kinnistu detailplaneeringu kehtestamine” kehtetuks tunnistamine (protokolli juures).

Riho Kutsar  
Vallavolikogu esimees